
Uchwała Nr 108/2022 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 12 sierpnia 2022 roku  

 

w sprawie sprzedaży nieruchomości Powiatu Ciechanowskiego położonych 

w Gołotczyźnie, gm. Sońsk. 

 

Na podstawie art. 46 ust. 1 oraz art. 32 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 poz.1526), w związku z 

art. oraz art. 13 ust 1, art. 28, art. 37 ust. 1 i art. 68 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899) oraz Uchwały 

Nr VI/49/369/2022 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 27 czerwca 2022 r. Zarząd 

Powiatu Ciechanowskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

1. Przeznacza się do sprzedaży nieruchomości Powiatu Ciechanowskiego 

położone w obrębie Gołotczyzna, gm. Sońsk przy ul. Aleksandry Bąkowskiej, 

stanowiące niezabudowane działki nr 1/36,1/37,1/39, 1/40, 1/41, 1/43, 1/44, 

1/45 z przeznaczeniem pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne i nr 

1/38 oraz 1/42 z przeznaczeniem pod drogi wewnętrzne, w trybie ustnego 

przetargu nieograniczonego. 

2.  Nieruchomości zostały opisane w wykazie nieruchomości Powiatu 

Ciechanowskiego przeznaczonych do sprzedaży, stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały. 

3. Cenę wywoławczą równą wartości nieruchomości ustala się na podstawie 

operatów szacunkowych rzeczoznawcy majątkowego Mirosława Łukasiaka z 

lipca 2022 r.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

/-/ Joanna Potocka – Rak - Starosta Ciechanowski 

/-/ Marek Marcinkowski - Wicestarosta 

/-/ Adam Krzemiński  

/-/ Stefan Żbikowski  

 


